MTK-Satakunnan Farmarille -palvelun tavoitteena on:

e tarjota keskustelu- ym. apua sita tarvitseville

e toimia ensiapuna jaksamiseen, hyvinvointiin, talouteen ym. liittyvissa asioissa

e ohjata tarvittaessa eteenpain eri asiantuntijoille

e tiedonvilitys eri tahoista, jotka ovat auttamassa viljelijoitda ja muita
maaseudun yrittajia

Yhteydenoton kynnys matala

Varavoimaa Farmarille —palvelun toimialueena on MTK-Satakunnan alue.

Kannattaa ottaa yhteytta kaikissa maaseutuyritysten muutos- ja ongelmatilanteissa,
joihin kaipaa ulkopuolista tukea. Keskusteluissa kartoitetaan yrittdjan tilanne ja
kuormitusta aiheuttavia asioita ja mietitdadn yhdessd, miten tilannetta lahdetdan
purkamaan. Tapaamisia on yksi tai useampia, tilanteesta riippuen.

Ensikontakti kannattaa ottaa puhelimitse tai sahkopostilla, jolloin voidaan sopia, miten
ja missa jatketaan.

Kaikki yhteydenotot, tapaamiset ja keskustelut ovat ehdottoman
luottamuksellisia.

Yhteystiedot:

Riitta Seppala Maarit Hollmén
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Kasvatus- ja perheneuvola

Sakylan kunnan kasvatus- ja perheneuvolapalvelut jarjestetddan Kokemden perhe-
ja paihdeklinikalla, A-klinikka www.a-klinikka.fi.

Perheklinikka auttaa lasten ja nuorten kasvatukseen, kehitykseen, perhe-elamaan
ja ihmissuhteisiin liittyvissa asioissa. Perhetta autetaan jarjestamalla psykologista
ja sosiaalista tutkimusta, terapiaa ja neuvontaa. Siltakatu 4, 32800 Kokemaki
Klinikalle voi tulla ilman ldhetetta tai maksusitoumusta, mutta vain
ajanvarauksella, puh. 040 1368 087. Vastaanotot Kokemaella (paatoimipiste),
Harjavallassa ja Nakkilassa.

Mielenterveys- ja pdihdehuolto

Psykologeihin ja sairaanhoitajaan voi olla itse yhteydess3, silld ajanvaraukseen ei
tarvita ldhetetta. Psykiatrisen sairaanhoitajan keskusteluhoito on tarkoitettu
kaikille yli 18-vuotiaille, jotka kokevat tarvitsevansa keskusteluapua ja tukea
erilaisissa kriiseissa (esim. avioero, laheisen kuolema, akuutti vakava
sairastuminen, masentuneisuus ja muut mielenterveyden hairiot). Palvelut ovat
maksuttomia. Vastaanotto terveyskeskuksessa, myds kotikaynnit mahdollisia.
Aikuispsykologi Rantasila Aino, puhelinaika ma-pe klo 13-14,

puh. (02) 832 9229 ja 050 594 3528

Psykiatrinen sairaanhoitaja Sanna Hovilehto Sanna (mielenterveystyd),

puh. (02) 8329240, 050 501 5762

Psykiatrinen sairaanhoitaja Kaunismaa Anita (paihdetyd), puh. 044 732 8184

Rauman perheasiain neuvottelukeskus www.rauma.seurakunta.net
Sukupolvien valinen vuorovaikutus, parisuhteen asiat, keskusteluapua moneen huoleen.
Seurakunnan palvelu. Valtakatu 15, 2 krs, 26100 Rauma. puh. 044 769 1442.
Ajanvaraus ma-pe klo 8.15-15

e-mail: anne-marie.hannus@evl.fi — Perheasiain neuvottelukeskuksen johtaja

Rauman kriisikeskus Ankkurpaikk” www.raumankriisikeskus.fi

Rauman/Euran toimipiste: Valtakatu 13, 26100 Rauma/Eurantie 6 A, 27510 Eura
Talous- ja velkaneuvonta:

Puh. (02) 8378 5600, soittoaika ma klo 9-11 ja ke klo 13-15

e-mail: maria.fallstrom@raumankriisikeskus.fi

Kriisiapu: puh. (02) 8378 5600, soittoaika ma, ti ja to klo 9-19, ke ja pe 9-17

Sakylan paaterveysasema, Valskarintie 5, 27800 Sakyla, www.sakyla.fi
Ajanvaraus puh. (02) 832 9255 ma-pe 8-15.30

Kepolan terveysasema, ajanvaraus (02) 832 9201

Sdkylan ja Kéylion tyoterveyshuolto www.sakyla.fi

Valskarintie 5, 27800 Sakyla

Tth Marjanen Kati, puh. (02) 832 9231, kati.marjanen@sakyla.fi

Tth Uusitalo Ulla, puh. (02) 832 9293, ulla.uusitalo@sakyla.fi

Tth Kumpuvuori Maija, puh. (02) 8329295, maija.kumpuvuori@sakyla.fi

MTK-Satakunnan EU-avustajat www.mtk.fi/liitot/satakunta
Apua EU-tukihakuun. Rehula Matti, puh. 040 5813 149, e-mail: matti.rehula@mtk.fi

Maaseutuasiamies

Saari Arja, puh. 044 5604 236, arja.saari@huittinen.fi

Vehmaan lomitustoimen johtaja

Mantynen Pirjo, puh. 050-408 7471, pirjo.mantynen@vehmaa.fi

ProAgria Lansi-Suomi lansi-suomi.proagria.fi

Mm. Neuvo 2020 -talous- ja muu neuvonta, EU-tukihakuneuvonta, kirjanpitopalvelut ja
viljelysuunnittelu

Kotieldintiloille: Jaaskeldinen Sanna, puh. 050 517 7750,
sanna.jaaskelainen@proagria.fi

Kasv.tuot.tiloille: Nummela Pasi, puh. 0400 970 913, pasi.nummela@proagria.fi

Mela-asiamies
Ala-Rohdainen Jarkko, puh. 029 435 2612, jarkko.ala-rohdainen@mela.fi

Maaseudun tukihenkiléverkko www.tukihenkilo.fi

Aluevastaavat Satakunta:

Haaslahti Raija, puh. 040 517 1431, raija@haaslahti.fi

Sianoja Riitta, puh. 050 355 6731, riitta.sianoja@luukku.com
Varheenmaa Leena, puh. 040 044 4233, leena.varheenmaa@gmail.com

Sakyla-Koylion seurakunta, www.sakyla-koylionseurakunta.fi
Diakoni Koho Katriina, puh. 044 725 1103, katriina.koho@evl.fi
Diakonissa Koivisto Hilkka, puh. 044 777 1815, hilkka.koivisto@evl.fi
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